s j r ^ * t t : r 2 L ^ r | r

>7^----^ ----

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О проведении публичных слушаний
по проекту планировки территории
(проект планировки территории и
проект межевания территории) для
проектирования и строительства
объекта АО «Оренбургнефть»: 6021П
«Сбор нефти и газа со скважин №№
6008, 6011, 6025, 6039, 6081, 6082,
6083, 6088, 6089 Сорочинско-
Никольского месторождения»
в границах муниципального
образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением
Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области от 30 октября 2018 года № 431 «Об
утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации
по планировке территории муниципального образования Сорочинский,
городской округ Оренбургской области», решением Совета депутатов
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области от 21.02.2018 № 382 «Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний
при осуществлении градостроительной деятельности на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (с учетом изменений), постановлением администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 05.07.2019
№ 1047-п «О подготовке документации по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) для
проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 602Ш «Сбор

нефти и газа со скважин №№ 6008, 6011, 6025, 6039, 6081, 6082, 6083, 6088,
6089 Сорочинско-Никольского месторождения» в границах муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории
(проект планировки территории и проект межевания территории) для
проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 602Ш «Сбор
нефти и газа со скважин №№ 6008, 6011, 6025, 6039, 6081, 6082, 6083, 6088,
6089 Сорочинско-Никольского месторождения» в границах муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, «17»
сентября 2019 года в 14.00 в здании администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области, по адресу: г. Сорочинск, ул.
Советская, 1, кабинет 33.

2. Предложить всем заинтересованным лицам принять участие в данных
публичных слушаниях в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Сорочинский вестник» и подлежит опубликованию
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochmsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, управлению архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., заявителю.

http://www.sorochmsk56.ru